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Lale – Hollanda'nın ulusal sembolü
Автор(и): Растителна защита

Дата: 28.01.2025  Брой: 1/2025     

Ocak ayının üçüncü cumartesi günü, Hollanda'nın başkenti rengarenk dev bir bahçeye dönüşür. Şehir

merkezindeki Müze Meydanı'nda yaklaşık 200.000 laleyle Hollandalılar, bahar çiçeği sezonunun başlangıcını

kutlar.
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Ulusal Lale Günü'nde, meydanda özel olarak tasarlanmış büyük geçici bahçede, herkes yerel yetiştiricilerin ünlü

olduğu çeşitli türlerden kendi renkli buketini toplayabilir.
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"Laleler 16. yüzyılın sonunda Asya'dan Hollanda'ya ilk geldiğinden beri, yerel kültürle ayrılmaz bir şekilde

bağlantılıdır," diyor 500'den fazla Hollandalı lale yetiştiricisinden oluşan Tulpen Promotie Nederland (TPN)

organizasyonunun başkanı Arjan Smit. Görevleri 14 yıldır Lale Günü'nü düzenlemek. 2025'te bu etkinlik,

kuruluşunun 750. yılını kutlayan Hollanda başkentinin dönüm noktası niteliğindeki yıldönümü nedeniyle özellikle

görkemliydi.

Ocak'ta Laleler?

Amsterdam'ın merkezindeki geçici bahçede toplayabileceğiniz laleler, Kasım'dan Ocak'a kadar seralarda

yetiştirilir. Amsterdam çevresindeki lale tarlaları, resmi açık hava sezonunun başladığı Mart sonunda ancak çiçek

açmaya başlar.

Hollanda'nın Lale Mutfak Bahçesi

Keukenhof'ta, ufka kadar lalelerin canlı tonlarıyla renklenmiş masalsı tarlalar vardır. Burası aynı zamanda

geçmişte Hainaut Şatosu'nun av parkı olarak bilinen, Kontes Jacqueline van Beieren'in kişisel olarak çiçek,

baharat ve otlar yetiştirdiği dünyanın en büyük soğanlı çiçek bahçesidir. Buranın adı da buradan gelir –

Keukenhof (Mutfak Bahçesi).
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Bahçeler yılda sadece ilkbaharda 2 ay açıktır – bu yıl Keukenhof'u 20.03 - 11.05.2025 tarihleri arasında ziyaret

edebilirsiniz. Bahçeler, 1949'da lale yetiştiren Hollandalı bahçıvanların bir sergisi olarak kuruldu. Her yıl yaklaşık

800 lale çeşidinden 7 milyon çiçek soğanı seçilir. Lalelerin evi, Amsterdam ve Lahey arasında Lisse kasabası

yakınlarında yer alır ve yılda yaklaşık 800.000 ziyaretçiyi ağırlar. Park 32 hektarlık bir alanı kaplar ve yolları 15

km uzunluğundadır – en azından bir süreliğine lalelerin masalsı dünyasında kaybolmaya yetecek kadar.
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Lale (Tulipa), Orta Asya'nın yüksek dağlarından, Kanuni Sultan Süleyman'ın ünlü bahçeleri ve Habsburg

topraklarından geçerek nihayetinde onu ulusal sembolü ilan eden Hollanda'ya kadar uzun bir şöhret yolculuğu

yapmıştır. Bugün ülke, dünyanın en büyük çiçek ihracatçısıdır ve lale ticaretinin yaklaşık %80'ini kontrol

etmektedir.
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